
Wrzosowo: dostawa nabiału dla Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu
Numer ogłoszenia: 325871 - 2008; data zamieszczenia: 21.11.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, Włościbórz, Wrzosowo, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 
35 819 22, faks 0-94 35 819 63.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Opieka Społeczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa nabiału dla Domu Pomocy Społecznej we 
Włościborzu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Mleko pełne w proszku 0,5kg, 15511700-0,PN-A-
86024/A1;1996,szt.1500, 2.Masło roślinne400g,15431000-8,PN-92/A-86907,szt.4300, 3.Margaryna zwykła 
250g,15431100-9,PN-92/A-86907,szt.600, 4.Śmietana wiejska 18% 400g,15512000-0,PN-90/A-
86050;2002,szt.1750, 5.Twaróg półtłusty,15542100-0,PN-91/A-86300,kg 800, 6.Ser twardy Edamski,15544000-
3,PN-68/A-86230,kg260, 7.Ser twardy Morski,15544000-3,PN-68/A-86230,kg260, 8.Ser twardy 
Gouda,15544000-3,PN-68/A-86230,kg260, 9.Ser topiony Hochland zegar 200g,1554000-0,PN-66/A-86233,kg 
250, 10.Ser topiony,1554000-0,PN-66/A-86233,kg250, 11.Jogurt naturalny150g,15551310-1,PN-83/A-86061,szt 
1200, 12.Serek homogenizowany,15551320-4,PN-91/A-86300,szt 1000, 13.Maślanka,15551500-0,PN-83/A-
86061:1996,szt 500, 14.Mleko w płynie 1L 3,2%,15511210-8,PN-A-86003/A1:1998,szt250.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.50.00.00-3.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
51905.10 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.10.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• LECH Spółka z o.o., 78-100 Kołobrzeg , ul.Rybacka 11b, 78-100 KOŁOBRZEG, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 45918.00 
• Oferta z najniższą ceną: 45918.00 oferta z najwyższą ceną: 52777.50 
• Waluta: PLN. 


